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Contrato CMC: 80121085774 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DER
Número de Cuenta: 65502807235
Usuario: 21412201 PORFIRIO MERCADO BARQUIN

Periodo: 01/02/2024 al 28/02/2024
Saldo Inicial: $222,880.09 MXN
Saldo Final: $465,665.96 MXN

Número de Abonos: 12
Número de Cargos: 11

Total de Movimientos: 23

Importe Total Abonos: $823,339.95 MXN
Importe Total Cargos: $581,074.08 MXN

Cuenta Fecha Hora Sucursal Descripción Importe Cargo Importe Abono Saldo Referencia Concepto

65502807235 01022024 02:48 0560 COM MEM E-PYM 520.00 0.00 222,880.09 ENE 2024

65502807235 01022024 02:48 0560 IVA COMISION 83.20 0.00 222,796.89 ENE 2024

65502807235 01022024 04:56 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 8,798.79 231,595.68 009757061 DANA DE MEXICO CORPORACION S DE R
L DE CV 002180000090090197

65502807235 06022024 12:07 0981 AB TRANS ELECT 0.00 46,219.22 277,814.90 0727888517 PAGO COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL 
MERDIZ

65502807235 07022024 06:16 4340 CGO CAP CRE 49,977.78 0.00 227,837.12 CRE_05009406566

65502807235 07022024 06:16 4340 CGO INT CRE 7,400.93 0.00 220,436.19 CRE_05009406566

65502807235 07022024 06:17 4340 CGO CAP CRE 80,160.63 0.00 140,275.56 CRE_05010830939

65502807235 07022024 06:17 4340 CGO INT CRE 45,909.13 0.00 94,366.43 CRE_05010830939

65502807235 07022024 09:34 5270 PRIMA SEG PYME 2,488.89 0.00 91,877.54 05009406566_ENE

65502807235 07022024 09:36 5270 PRIMA SEG PYME 3,925.47 0.00 87,952.07 05010830939_ENE

65502807235 07022024 12:48 7701 ABONO TRANSFER 0.00 93,699.56 181,651.63 000000443250357 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDI
Z       0000001 119806700000000

65502807235 08022024 12:14 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 25,506.29 207,157.92 006932432 PAGO                             
        002308098500023529

65502807235 12022024 14:32 0981 AB TRANS ELECT 0.00 7,926.55 215,084.47 320395K130 FACTURA A10571

65502807235 13022024 16:20 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 17,787.50 232,871.97 008849179 F 10535                          
        002311700842366148

65502807235 14022024 16:52 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 73,865.06 306,737.03 002147364 B 04513                          
        036830500548873718

65502807235 15022024 05:31 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 113,539.70 420,276.73 003173955 DANA DE MEXICO CORPORACION S DE R
L DE CV 002180000090090197

65502807235 16022024 13:58 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 11,181.24 431,457.97 008885546 FACTURA                          
        002650486600023271

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

Banco Santander México S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Santander México. https://www.santander.com.mx/
Enlace https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb
Este documento no es un comprobante oficial de operación.
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65502807235 19022024 11:57 0981 PAGO TRAN SPEI 200,000.00 0.00 231,457.97 005101007 traspaso entre ctas REF 0000000

65502807235 21022024 12:39 7701 ABONO TRANSFER 0.00 350,092.25 581,550.22 000000446872343 ALUMINIO                         
        0000001 120375400000000

65502807235 21022024 13:07 0981 CGO TRANS ELEC 8,000.00 0.00 573,550.22 073037Z116 CAJA CHICA

65502807235 21022024 15:10 7465 AB TRANSF SPEI 0.00 51,012.57 624,562.79 000748854 G ONE AUTOPARTS DE MEXICO S.A DE 
C.V     108180000050045138

65502807235 22022024 05:00 7871 CARGO PGO TC 182,608.05 0.00 441,954.74 202402024685246

65502807235 26022024 11:44 3597 AB TRANS ELECT 0.00 23,711.22 465,665.96 001184014 Transferencia a MERDIZ
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Banco Santander México S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Santander México. https://www.santander.com.mx/
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